
ZARZĄDZENIE  NR   0050.  154 .2012 

BURMISTRZA   WYRZYSKA 

z dnia  31 grudnia 2012  roku 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Samorządowej 

Administracji Mieszkaniowej w Wyrzysku 

 

 

 

 Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z  

2001 r. Nr  142, poz. 1591  ze zm.) oraz art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności 

lokali (Dz.U. z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 § 1. W załączniku do zarządzenia Nr 112/05 Burmistrza Wyrzyska z dnia           31 maja 

2005 r. w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Samorządowej Administracji 

Mieszkaniowej w Wyrzysku nadaje się nowe brzmienie ust. 1 pkt 6: 

„6) wytoczenie powództwa i reprezentowanie Gminy Wyrzysk przed sądami powszechnymi i  

organami egzekucyjnymi”. 

 

 § 2 . Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 


